
  

Z-8/2015. (III. 26.) sz. közgyűlési határozat  

koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű rekonstrukciókra, és 
kapcsolódó döntések meghozataláról  

Módosította a 151/2015. (V.28.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. A Közgyűlés a 2015. évben fizetendő koncessziós díj terhére ezennel hozzájárul az alábbi 
halaszthatatlan víziközmű rekonstrukciókhoz:  

- Szolnok, Ady E. út (Ispán krt. - Boldog Sándor I. u. közötti szakasz) ivóvízvezeték rekonstrukció 
nettó 57.223.697,-Ft összegben.  

- Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola vízbekötés csere 2.419.384,-Ft + ÁFA összegben.  
- Szegő Gábor Általános Iskola vízbekötés csere 3.318.495,-Ft + ÁFA összegben.  
2. A Közgyűlés dönt arról, hogy az 1. pont szerintirekonstrukciók esetébena műszaki ellenőri 

teendők ellátásával- beleértve az elektronikus építési napló megnyitását, valamint vezetését is - 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata a SZOLLAK Vagyonkezelő Kft-t bízza meg. A műszaki 
ellenőri díj, mely a kivitelezési költség 1,5 %-a, a koncessziós díj terhére kerül elszámolásra.  

3. A koncessziós gazdasági társaság nyilatkozata szerint az 1. pontban meghatározott 
rekonstrukciók anyagi forrásait szükség esetén hitelfelvétellel biztosítja. A kivitelezést és a műszaki 
átadást-átvételt követően a VCSM ZRt. Szolnok az elvégzett munkákról számlát bocsát ki, amelyen 
végső fizetési határidőként 2016. június 30. napját jelöli meg. A számlák teljesítése nem előzheti meg 
a koncessziós díj teljesítését.  

4. 1 A Közgyűlés ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a határozatban 
foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb dokumentumok aláírására, 
nyilatkozatok megtételére.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította a 151/2015. (V.28.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-8/2015. (III. 26.) sz. közgyűlési határozat
	koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű rekonstrukciókra, és kapcsolódó döntések meghozataláról

